
(  指名競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市元町１２番地１３号

2 大野市庄林１１－１３－２８

3 大野市水落町４番４号

4 大野市糸魚町１番４５号

5 大野市本町５－１３

6 大野市元町８－１７中央ビル３階

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日： 令和 5年 6月13日
入札執行者 契約管理室　石本　浩二

 以下余白

野尻建築設計事務所 2,900,000 落札 

平瀬建築設計事務所 辞退 

（有）竹内建築設計事務所 辞退 

（有）西川建築設計事務所 2,970,000  

（有）石田建築設計事務所 2,976,000  

（有）石田建築デザイン 2,977,000  

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
消防本部庁舎空調改修工事実施設計業務委託　　まち委第5号 交通住宅まちづくり課

2,977,000

工事場所等 大野市　天神町　地係
2,976,363

2,381,091


